96 CÔNG BÁO/Số 111 + 112/Ngày 23-01-2012

BỘ NGOẠI GIAO

Số: 82/2011/TB-LPQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2011

THÔNG BÁO

Về việc điều ước quốc tế có hiệu lực

Thực hiện quy định tại Khoản 3 Điều 47 của Luật Ký kết, gia nhập và thực
hiện điều ước quốc tế năm 2005, Bộ Ngoại giao trân trọng thông báo:

Công hàm trao đổi giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
và Chính phủ Nhật Bản về việc Chính phủ Nhật Bản cung cấp khoản ODA vốn vay
giá trị sáu mươi mốt tỷ sáu trăm năm mươi triệu Yên (61.650.000.000 Yên) dành
cho Chính phủ Việt Nam thực hiện Dự án đường cao tốc Bắc-Nam (đoạn Bến Lức-
Long Thành), Dự án sử dụng vệ tinh quan sát trái đất để phòng chống thiên tai và
biến đổi khí hậu và Dự án xây dựng nhà máy điện Nghi Sơn, ký tại Hà Nội ngày 31
tháng 10 năm 2011, có hiệu lực kể từ ngày 31 tháng 10 năm 2011.

Bộ Ngoại giao trân trọng gửi Bản sao Công hàm trao đổi nêu trên./.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG

VỤ LUẬT PHÁP VÀ ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Thị Tuyết Mai

CÔNG BÁO/Số 111 + 112/Ngày 23-01-2012 97

98 CÔNG BÁO/Số 111 + 112/Ngày 23-01-2012

CÔNG BÁO/Số 111 + 112/Ngày 23-01-2012 99

100 CÔNG BÁO/Số 111 + 112/Ngày 23-01-2012

CÔNG BÁO/Số 111 + 112/Ngày 23-01-2012 101

102 CÔNG BÁO/Số 111 + 112/Ngày 23-01-2012

CÔNG BÁO/Số 111 + 112/Ngày 23-01-2012 103

104 CÔNG BÁO/Số 111 + 112/Ngày 23-01-2012

CÔNG BÁO/Số 111 + 112/Ngày 23-01-2012 105

1
0
6

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

1
1
 +

 1
1
2
/N

g
ày

 2
3
-0

1
-2

0
1
2